
 

 

 
COMUNE DI MONTEPAONE 

P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 
 

 
 
 

 

 
AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI – SOCIO  SCOLASTICA  

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N.     36     Reg. Gen. 
 
N.     20     Reg. Det. Area 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa fornitura gasolio da riscaldamento Istituto Comprensivo. Anno 

Scolastico 2010/2011. 
 

  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Considerato che: 
 

- si è reso necessario provvedere alla fornitura di gasolio da riscaldamento per l’Istituto 
Comprensivo di Montepaone, per l’anno scolastico in corso; 

 
- con determinazione n. 351 del Reg. Det. Area e n. 714 del Reg. Gen. del 24/11/2008 è stato 

approvato il verbale di gara ed aggiudicata alla Ditta F.lli Circosta di Circosta Giuseppe s.a.s. 
con sede in  Via Strada Statale 106 89047 Roccella Jonica (RC), la fornitura di gasolio da 
riscaldamento per l’Istituto Comprensivo per l’anno scolastico 2008/2009;   

 
Visto: 
-   la determina n. 312 del reg. det. area del 22/11/2010, con la quale si è provveduto ad impegnare 

la somma complessiva di € 2.814,10, imputando la stessa al cap. 582/4 imp. n. 427 del 
bilancio comunale corrente;  

 
- la  fattura n. 08 del 25/01/2011  di € 1.370,00, Iva compresa, presentata dalla Ditta  F.lli 

Circosta di Circosta Giuseppe s.a.s. con sede in  Via Strada Statale 106 - 89047- Roccella 
Jonica (RC), regolarmente abilitata alla fornitura di che trattasi; 

 
- Il DURC, presentato dalla stessa ditta ed agli atti dell’ufficio scolastico; 

 
- il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto     

consiliare n. 32 del 13/05/2009; 
 

- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267;                 

 



 

 

 
DETERMINA 

  
1. Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto, di liquidare, la somma di € 1.370,00, Iva compresa, a saldo della fattura n. 08 
del 25/01/2011, per la fornitura di gasolio da riscaldamento per l’Istituto Comprensivo di 
Montepaone, per l’anno scolastico in corso, a favore della Ditta F.lli Circosta di Circosta 
Giuseppe s.a.s. con sede in  Via Strada Statale 106 89047 Roccella Jonica (RC), tramite 
ACCREDITO presso  BANCA CARIME s.p.a. Filiale di Marina di Gioiosa Jonica Codice 
ABI 03067 – Codice CAB 81430 C.C.N.                                             
000000000330 – Codice CIN – K;  CODICE IBAN :- IT63K0306781430000000000330. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.370,00, sul cap. 582/4, di cui la somma di € 274,78 

all’ imp. n. 427 gestione residui e la restante somma di € 1.095,22 al cap. 582/4 del bilancio 
comunale in fase  di previsione;  

 
Trasmettere copia della presente: 
      -         al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
      -         al messo comunale, per la pubblicazione all’albo ed al Sig. Sindaco.  
 
 
 
Montepaone lì  27/01/2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                     F.to (Dott. Francesco Romano) 

 
 
 
 
 

 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 

due giorni consecutivi decorrenti dal       27/01/2011                 al    29/01/2011 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to (Saia Saverio) 

 

 


